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PRESSMEDDELANDE 
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Nytt belgiskt avtal för SQS 
 
 
SQS, som utvecklar ledande säkerhetslösningar för den internationella bank- och 
värdetransportmarknaden, har ingått avtal om leveranser av säkerhetsväskor med 
tillhörande säkerhetslösningar för modernisering av den belgiska pensionshanteringen. 
Avtal har ingåtts med Brink´s Belgia, som på det belgiska postväsendet la Poste´s 
uppdrag, ska rationalisera paketerings- och distributionsprocessen för de belgiska 
pensionsutbetalningarna, vilka distribueras i kontanter till mottagarna. 
 
 
- Som en ledande värdetransportör i Belgien och Central-Europa är det meningen att Brink´s 
Belgia ska bygga upp en ny och modern distributionslinje, delvis baserad på teknologi från 
SQS, så att en effektiv och modern hantering och leverans av pensionerna till mottagarna kan 
säkerställas. För oss är det mycket glädjande att på detta vis få en bekräftelse på den starka 
position SQS ledande säkerhetsteknologi har. Det bekräftar också den generellt högre 
aktivitetsnivån vi dagligen upplever och det starka intresset för SQS lösningar, säger  
Jörgen Waaler, som är koncernchef i både PSI Group ASA och CashGuard AB.  
 
Leveranserna har ett förväntat totalvärde på ca 1,5 MEUR. Samtidigt tillkommer serviceavtal på 
säkerhetslösningarna. Leveranserna påbörjas inom kort och beräknas vara färdiglevererade 
under hösten.  
 
Fusionen mellan PSI Group ASA och CashGuard AB, där SQS ingår, går planenligt efter beslut 
på båda företagens bolagsstämmor den 10 juni i år. Som tidigare meddelats förväntas fusionen 
genomföras formellt i slutet av augusti i år med PSI Group ASA som det övertagande bolaget. 
 
För ytterligare information kontakta: 
Jørgen Waaler, Koncernchef PSI Group ASA/CashGuard AB, telefon +47 905 90 010 

 

Fakta om CashGuard AB (publ) 
CashGuard utvecklar och säljer produkter och tjänster för sluten kontanthantering och kontantlogistik. 

Bolaget vänder sig direkt och via distributionspartners till företag inom handel, post och bank samt till 

säkerhetsföretag. CashGuard-koncernen har cirka 180 anställda och omsatte cirka 387 mkr under 2007. 

Aktien finns noterad på Stockholmsbörsen. För ytterligare information se www.cashguard.se. 
 
 

Fakta om PSI Group ASA 
PSI är Skandinaviens ledande leverantör av avancerade IT-lösningar för detaljhandeln - som styr, 

distribuerar och säkrar kontanter och effektiviserar hanteringen av pris-, varu- och konsumentinformation. 

PSI Group har sitt huvudkontor i Raelingen och ca 210 medarbetare i Norge och Sverige med en 

omsättning om ca 461 MNOK under 2007. Bolaget är noterat på Oslo Börs och är sedan tidigare största 

ägare i CashGuard AB. För ytterligare information se www.psi.no. 


